
Id: EDHWA-YAWRT-SGXZE-HOPIY-REDYU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/38/2011
RADY GMINY SZTUTOWO

z dnia 17 lutego 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku od nieruchomości i podatku rolnego należnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/ tekst jednolity 
z 2001r.Dz.U.Nr 142 , poz. 1591 ze zmianami / oraz art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych / tekst jednolity z 2010r. Nr 95 ,poz.613 ze zmianami /art.6 b ustawy z dnia 15 listopada 
1984r. o podatku rolnym / tekst jednolity z 2006r.Dz.U.Nr 136 poz. 868 ze zmianami / w związku z art.28 ust.4 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.Ordynacja podatkowa / tekst jednolity z 2005r.Dz.U.Nr 8 poz. 60 ze zmianami / 
Rada Gminy uchwala , co nastepuje : 

§ 1. W uchwale nr XVIII/176/08 Rady Gminy Sztutowo z dnia 30 października 2008r paragraf 2 otrzymuje 
brzmienie: Uprawnionymi do poboru podatków określonych w paragrafie 1 w drodze inkasa są sołtysi na terenie 
swojego sołectwa tj: 1. Kowalczyk Jolanta - Groszkowo 2. Choduń Katarzyna - Płonina 3. Krugły Wiesława - 
Łaszka 4. Charliński Janusz - Sztutowo 5. Skrzek Małgorzata - Kąty Rybackie 6. Stachecka Anna - Kobyla Kępa 7. 
Mazur Jan - Grochowo Trzecie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Bogdan Pniewski



Id: EDHWA-YAWRT-SGXZE-HOPIY-REDYU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z wyborem nowych sołtysów wsi: Kobyla Kępa, Kąty Rybackie i Groszkowo. 


